
HORARIS  DE  PARADA  DELS  AUTOBUSOS.
Curs 2023-2024

Autobús núm.  1    RUTA: 1205212

PARADA HORA EIXIDA TORNADA
L’ancora 07:25 15:05
Ermita 07:30 15:05
Canal 07:35 15:05

Informació i
turisme

07:38 15:05

Mon-mar 07:40 15:05
Camí Serratelles 07:44 15:05

Far 07:45 15:05
Estany 07:48 15:05

Mascarell 07:55 15:05

Autobús núm.  2    RUTA 1205209

PARADA HORA EIXIDA TORNADA
L’ambulatori 07:30 14:00

L’ancora 07:35 14:00
Escorxador 07:40 14:00

Guàrdia Civil 07:45 14:00

Autobús núm.  3     RUTA: 1205210    DILLUNS I DIMARTS TORNADA A LES 15:05

PARADA HORA EIXIDA TORNADA
L’ambulatori 07:30 14:00

L’ancora 07:35 14:00
Escorxador 07:40 14:00

Guàrdia Civil 07:45 14:00

Autobús núm.  4     RUTA: 1205208

PARADA HORA EIXIDA TORNADA
L’ambulatori 07:25 15:05

L’ancora 07:30 15:05
Ermita 07:33 15:05

Escorxador 07:35 15:05
Guàrdia Civil 07:40 15:05

C/ Sant Vicent, 78
12520 Nules, Castelló

Tel.: 964739295
Correu-e: 12005601@gva.es

Web: https://portal.edu.gva.es/iesnules
Canal Telegram: t.me/iesnules



Autobús núm.  5      RUTA: 1205211

PARADA HORA TORNADA
L’ambulatori 07:25 15:05

L’ancora 07:30 15:05
Ermita 07:33 15:05

Escorxador 07:35 15:05
Guàrdia Civil 07:40 15:05

Autobús núm.  6     RUTA: 1205221
  

PARADA HORA TORNADA
Ctra. La Vall

d’Uixó
07:40 15:05

Autobús núm.  7     RUTA: 1205224    DILLUNS I DIMARTS TORNADA A LES 15:05

PARADA HORA TORNADA
L’ambulatori 07:20 14:00

L’ancora 07:25 14:00
Ermita 07:28 14:00
Canal 07:30 14:00

Informació i
turisme

07:31 14:00

Escorxador 07:32 14:00
Guàrdia Civil 07:35 14:00

Autobús núm.  8     RUTA: 1205226

PARADA HORA TORNADA
L’ancora 07:30 15:05
Ermita 07:33 15:05

Escorxador 07:35 15:05
Guàrdia Civil 07:40 15:05

AVIS IMPÒRTANT. Els autobusos número 3 i número 7 canvien els
seus horaris de tornada els dilluns i dimarts. Aquestos dies 
tornaran a les 15:05. 



Recordem que degut a l’horari semanal del nostre centre, els 
dimecres i divendres tots els autobusos tenen la seua eixida a 
les 14:00 h.

Us recomanem estar a la parada del bus amb antel·lació d’almenys
5 minuts.

.


